

### **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 132 ( przetarg nieograniczony) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na zakup i dostawę leków.

#### **I.**

##### **Pytanie nr 1**

##### **Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 3**

Zamawiający w paragrafie 2 ust. 3 wzoru umowy zastrzegł, iż Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania dostaw na „cito” w ciągu 4 godzin od momentu złożenia zamówienia.

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, minimalny czas dostawy „na cito” wynosi 12 godzin od poniedziałku do piątku, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy „na cito” do 12 godzin od momentu złożenia zamówienia?

Prośbę swą motywujemy tym, iż produkt leczniczy znajdujący się w pakiecie nr 40 nie jest lekiem na ratunek życia.

**Odpowiedź : Nie, Zamawiający wyłącznie w pakiecie 40 wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw "na cito" do 12 godzin od momentu złożenia zamówienia.**

##### **Pytanie nr 2**

##### **Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Neorecormon z minimalnym terminem ważności 6 miesięcy? Wykonawca nie ma możliwości zmiany harmonogramu dostaw tak aby zagwarantować 12 miesięczny termin przydatności produktu, Wykonawca otrzymuje produkty lecznicze od spółek z grupy kapitałowej według z góry ustalonego harmonogramu dostaw na który ma ograniczony wpływ.

**Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyłącznie w pakiecie 40 wyraża zgodę**

##### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu realizacji umowy do 12 miesięcy dla produktu leczniczego znajdującego się w pakiecie nr 40 - Epoetyna beta?

**Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ**

#### **II.**

1. Dot. Pakietu 14 Poz 193,194,195 - Czy Zamawiający na potrzeby oddziału Pediatryczno Noworodkowego i Pogotowia będzie wymagał pasków umożliwiających oznaczenie glukozy z krwi noworodków, kapilarnej, żyłnej, tętniczej w czasie poniżej 4s?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

2. Dot. Pakietu 14 Poz. 193,194,195 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie pasków zawierające dwie fiołki po 50 szt. w każdym opakowaniu (w sumie 100 szt. w opakowaniu) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ**

3. Pytanie do umowy Bardzo proszę o potwierdzenie że zapis § 2 pkt 3 dot. Zamówienia na „cito” nie dotyczy dostawy pasków do glukometru w pakiecie nr 14

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ**

4. Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 193,194,195 z Pakietu nr 14 do osobnego pakietu? Umożliwi to złożenie ofert większej ilości wykonawców, co pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej pod względem ceny oraz jakości.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ**

Prezes Zarządu  
Spółki z o.o. Szpital Tychowski  
*A. Ciek*  
lek. med. Jarosław Katulski